
РЕШЕНИЕ  № 207 
27.08.2015 год. 

 
Изменение на Правила за определяне на пациенти, желаещи да ползват услугите  

на „Регионален хоспис” ЕООД - гр. Дряново с финансовата подкрепа  
на Община Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Изменя Правила за определяне на пациенти, желаещи да ползват услугите на 

„Регионален хоспис“ ЕООД – гр. Дряново с финансовата подкрепа на Община 
Габрово, както следва: 
  

В раздел І. В „Регионален хоспис“ ЕООД - стационар гр. Дряново, се 
настаняват пациенти с финансова подкрепа на Община Габрово, които отговарят на 
следните условия: 

1. Изменя т.4 
БИЛА: 
т.4. Да е с постоянен адрес на територията на община Габрово не по-малко от 2 

години към дата на подаване на заявлението за ползване услугите в „Регионален 
хоспис” ЕООД; (проверява се служебно) 

СТАВА: 
т.4. Да е с постоянен или настоящ адрес на територията на община Габрово не 

по-малко от 2 години към дата на подаване на заявлението за ползване услугите в 
„Регионален хоспис” ЕООД; (проверява се служебно) 

2. Изменя т.6  
БИЛА: 
т. 6 Средно месечният доход, изчислен на база доходите на лицето, съпруг 

(съпруга) и роднини по права линия до първа степен или, при липса на такива, до 
втора степен, за 6/шест месечен период /да не надвишава 500,00 лв. на човек. 
 СТАВА: 

т. 6 От средно месечната сума на доходите на лицето и близките (съпруг 
/съпруга и роднини по права линия до първа степен или, при липса на такива, до 
втора степен), за 6 (шест) месечен период, се изважда сумата от 900 лв. и остатъкът е 
основа за изчисляване на средно месечния остатък от дохода, който не трябва да 
надвишава 560,00 лв. на човек. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
           /Р.Русева/ 


